
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
30.10.2025 Миролюбне

​
№ 06/11/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про створення іменованого об’єкта 
за межами населеного пункту 
 

 
З метою здійснення реєстрації речових прав на нерухоме майно за межами 

населеного пункту, відповідно до Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
майна, затвердженого Постановою КМУ № 690 від 07 липня 2021 року, наказу 
Міністерства юстиції України від 06.07.2012 року № 1014/5 «Про словники 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», виконавчий комітет 
Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Створити новий іменований об’єкт – комплекс будівель та споруд, який 

не має вулиць, на території Миролюбненської сільської ради за межами 
населеного пункту, а саме: _______________, за межами населеного пункту села 
_______________. 

 
2. Доручити начальнику ЦНАП Миролюбненської сільської ради Андрію 

ЯЦЮКУ надіслати дані про створення іменованого об’єкту згідно із п.1 цього 
рішення до Єдиної Державної електронної системи у сфері будівництва у 
«розділ заявки НАІС» та/або надіслати дане рішення ДП «Національні 
Інформаційні системи» Міністерства юстиції України для внесення інформації 
до словника іменованих об’єктів. 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


